UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO DA 1ª FASE

EDITAL Nº 04/2019 – PROGRAD
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PAP – PROGRAMA DE APRENDIZAGEM PRÁTICA

A Pró-Reitoria  de Graduação da Universidade Federal  do Cariri  –  UFCA,  de acordo com as

normas estabelecidas no Edital Nº 15/2019/PROGEP/UFCA e no Edital N° 04/2019/PROGRAD/UFCA,

torna público o Resultado da 1ª Fase da seleção para bolsistas  do Programa de Aprendizagem

Prática (PAP) – PROGRAD.

CURSO CANDIDATO(A)*1 SITUAÇÃO*2

Administração /
Administração
Pública

Aldilene Gonçalves Alves Aprovado para 2ª Fase
Ana Lívia da Silva dos Santos Aprovado para 2ª Fase
Ana Vitória Moreno Firmino Aprovado para 2ª Fase
Danilo França de Oliveira Eliminado
Davi Silva Nascimento Aprovado para 2ª Fase
Francisco de Alencar Santos Eliminado
Lawana Feitosa de Matos Aprovado para 2ª Fase
Maria Vitória Oliveira Feitosa Aprovado para 2ª Fase

Mathias Freitas de Lima
Inscrição Indeferida (letra e, item
2 do Edital nº 04; Histórico em
desacordo com edital)

Rhana Érika Marques Feitosa Aprovado para 2ª Fase
Samuel de Morais Tiburtino Aprovado para 2ª Fase
Sara Ulisses Correia Aprovado para 2ª Fase
Tayná de Lima Agostinho Aprovado para 2ª Fase

Vanessa Thyfany da Silva Leandro Inscrição Indeferida (letra e, item
2 do Edital nº 04)

Victória Sampaio Januário Aprovado para 2ª Fase
Biblioteconomia Ana Camilla Nunes Batista Eliminado

Ana Cleide Silva Souza Aprovado para 2ª Fase
Ana Karoline França de Menezes Aprovado para 2ª Fase
Bianca Borges da Silva Aprovado para 2ª Fase
Deiziane Souza de Lima Aprovado para 2ª Fase
Francisca Eliane dos Santos Eliminado
Gislene de Oliveira Lima Aprovado para 2ª Fase
Inária Maria Lopes do Nascimento Aprovado para 2ª Fase

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Ingryd Suyane dos Santos Batista Aprovado para 2ª Fase
Jacqueline Yollanda da Silva Santos Aprovado para 2ª Fase
Janiely Martins Florêncio Mota Aprovado para 2ª Fase
Kaísy Mirelly de Jesus Ribeiro Gonçalves Aprovado para 2ª Fase
Maria do Socorro Lima Filgueira Aprovado para 2ª Fase
Maria Furtado de Souza Eliminado
Maria Thainara Ribeiro dos Santos Eliminado
Natália Crisóstomo Pessoa Aprovado para 2ª Fase
Ranielle da Silva Nascimento Aprovado para 2ª Fase
Sansão Bento da Silva Eliminado
Simone Alves dos Santos Aprovado para 2ª Fase

Engenharia Civil

Charles Weslley Angelo de Brito Eliminado
Cicero Alisson de Luna Barros Aprovado para 2ª Fase
Elaine Wergila Santana da Silva Aprovado para 2ª Fase
Fábio Cristian Alves Pinheiro Filho Aprovado para 2ª Fase
Fábio de Alencar Lima Aprovado para 2ª Fase
Felipe Pereira Mendes Aprovado para 2ª Fase
Francisca Denise Pereira Almeida Aprovado para 2ª Fase
Gerson Alencar Souza Aprovado para 2ª Fase
Jannerson Canuto de Souza Eliminado
Karla Millena Oliveira de Sousa Aprovado para 2ª Fase
Larissa Campos Lopes Aprovado para 2ª Fase
Luan Santos de Melo Aprovado para 2ª Fase
Nikolas Sivini Borges Galvão Aprovado para 2ª Fase
Pedro Anderson Araujo Pereira Aprovado para 2ª Fase
Victor Assis Bezerra Leite Aprovado para 2ª Fase

Jornalismo
Francisco Alexandre de Souza Pedroza Aprovado para 2ª Fase
Paulo Junior Alves Pereira Aprovado para 2ª Fase

*1 Em ordem alfabética.
*2 Aprovado para 2ª Fase (atingiu pontuação igual ou acima de 6,0) / Eliminado (atingiu pontuação abaixo de 6,0).

Conforme  Calendário  (item  9  do  Edital  N°  04/2019/PROGRAD/UFCA),  dia  03/04/2019  será

publicada Convocação dos Aprovados para a 2ª Fase (Entrevista).

Juazeiro do Norte, 29 de março de 2019

ORIGINAL ASSINADO
Plácido Francisco de Assis Andrade

Pró-Reitor de Graduação
SIAPE - 6311481